Strømforsyninger med vekslingsmodus
S8VK-S / S8VK-W / S8VK-X
Ny verdi for kontrollpaneler
Value Design for Panel
3
Prosess
Kutt ned på design-/
produksjonsarbeid i

spenning (DC)
Nominell
utgangsstrøm
Maksimal økt
strømeffekt
Modellnummer
Mål
B x H x D (ENHET: mm)
 30 W
100 til 240 VAC
tillatt område:
85 til 264 VAC eller
90 til 350 VDC)
24 V 1,3 A 1,56 A S8VK-S03024 32 x 90 x 86
 60 W 24 V 2,5 A 3 A S8VK-S06024 32 x 90 x 86
120 W 24 V 5 A 6 A S8VK-S12024 55 x 90 x 86
240 W 24 V 10 A 15 A S8VK-S24024 38 x 124 x 117,8
480 W 24 V 20 A 30 A S8VK-S48024 60 x 124 x 117,8
Enkeltfase 100 til 240 VAC-inngang S8VK-S
Enkeltfase 100 til 240 VAC-inngang S8VK-X
(med skjermer og kommunikasjon)
Med indikasjonsskjerm

utgangs
spenning (DC)
Nominell
utgangsstrøm
Maksimal økt
strømeffekt
Modellnummer
Mål
B x H x D (ENHET: mm)
 90 W
100 til 240 VAC
tillatt område:
85 til 264 VAC eller
90 til 350 VDC)
24 V 3,75 A --- S8VK-X09024A-EIP 55 x 90 x 86
120 W 24 V 5 A 6 A S8VK-X12024A-EIP 55 x 90 x 86
240 W 24 V 10 A 15 A S8VK-X24024A-EIP 38 x 124 x 117
480 W 24 V 20 A 30 A S8VK-X48024A-EIP 60 x 124 x 117
*1. Utgangseffekt er 25 W ved nominell utgangsstrøm.
*2. Utgangseffekt er 54 W ved nominell utgangsstrøm.
Strømstyrke
Nominell

Maksimal økt
strømeffekt
Modellnummer
Mål
B x H x D (ENHET: mm)
 30 W
100 til 240 VAC
(tillatt område:
85 til 264 VAC,
90 til 350 VDC)
5 V 5 A *1 6 A S8VK-X03005-EIP 40 x 90 x 86
 60 W
12 V 4,5 A *2 5,4 A S8VK-X06012-EIP 40 x 90 x 86
24 V 2,5 A 3 A S8VK-X06024-EIP 40 x 90 x 86
 90 W 24 V 3,75 A --- S8VK-X09024-EIP 55 x 90 x 86
120 W 24 V 5 A 6 A S8VK-X12024-EIP 55 x 90 x 86
240 W 24 V 10 A 15 A S8VK-X24024-EIP 38 x 124 x 117
480 W 24 V 20 A 30 A S8VK-X48024-EIP 60 x 124 x 117
Trefaset 200 til 240 VAC-inngang S8VK-WA
Trefaset 380 til 480 VAC-inngang S8VK-WB
Støyfilter S8V-NF
Likestrøms (DC) elektroniske kretsbeskyttere S8V-CP
Strømstyrke
Nominell
inngangsspenning
Nominell
utgangs
spenning (VDC)
Nominell
utgangsstrøm
Maksimal økt
strømeffekt
Modell
Mål
B x H x D (ENHET: mm)
240 W Trefaset/enfaset
200 til 240 VAC
(tillatt område:
Trefaset/enfaset
170 til 264 VAC,
240 til 350 VDC)
24 V 10 A 15 A S8VK-WA24024 55 x 124 x 117
480 W 24 V 20 A 30 A S8VK-WA48024 65 x 124 x 117
960 W 24 V 40 A 60 A S8VK-WA96024 118 x 124 x 117
Strømstyrke
Nominell
inngangsspenning
Nominell
utgangs
spenning (VDC)
Nominell
utgangsstrøm
Maksimal økt
strømeffekt
Modell
Mål
B x H x D (ENHET: mm)
240 W
Trefaset
380 til 480 VAC
(tillatt område:
Trefaset
320 til 576 VAC,
450 til 810 VDC)
24 V 10 A 15 A S8VK-WB24024 55 x 124 x 117
480 W 24 V 20 A 30 A S8VK-WB48024 65 x 124 x 117
960 W 24 V 40 A 60 A S8VK-WB96024 118 x 124 x 117
240 W 48 V 5 A 7,5 A S8VK-WB24048 55 x 124 x 117
480 W 48 V 10 A 15 A S8VK-WB48048 65 x 124 x 117
960 W 48 V 20 A 30 A S8VK-WB96048 118 x 124 x 117
Nominell spenning Nominell strøm Modellnummer
Mål
B x H x D (ENHET: mm)
250 VAC